ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N°. 015, DE 02 DE JANEIRO DE 2017

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS, no uso das atribuições
conferidas pelo artigo 51, inciso III, alínea "e", da Lei Orgânica, resolve:

Art. V. Designar os servidores MARIA LUIZA DE ABRANTES, ocupante do cargo

de Orientadora Educacional, matrícula funcional n°. 013, EREMITA SILVANIA

SARMENTO, ocupante do cargo de Professora, matrícula funcional n°. 052, e RILÁVIA
ALMEIDA DE LIMA, ocupante do cargo de Nutricionista, matrícula funcional n°. 510,

para, sob a coordenação da primeira, integrarem a comissão incumbida de proceder à

elaboração e execução do Censo Funcional Presencial 2017 dos servidores efetivos lotados

na Secretaria Municipal de Educação do Município de Vieirópolis - Estado da Paraíba.

Art. 2®. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Vieirópolis, 02x19 janeiro

Ií>hM>'rflio Ar